'//Banco di Desio e della Brianza S.p.A.

Awviso sui risultati
dell'offerta di sottoscrizione del Prestito Obbligazionario

Banco di Desio e della Brianza 10/05/2018 - 10/05/2021 Tasso fisso crescente *'step up**

1T0005330821

Data inizio offerta:

Data fine offerta:

Data di Regolamento:

Data di chiusura del collocamento:

Soggetti richiedenti:
Soggetti Assegnatari:

Obbligazioni richieste:
Obbligazioni assegnate:
Importo nominale collocato Eur:

12 aprile 2018
09 maggio 2018
10 maggio 2018
09 maggio 2018

403
403

13.915
13.915
13.915.000,00

Data inizio offerta:

Data fine offerta:

Data di Regolamento:

Data di chiusura del collocamento:

10 maggio 2018
08 giugno 2018
11 giugno 2018
17 maggio 2018

Soggetti richiedenti: 169
Soggetti Assegnatari: 169
Obbligazioni richieste: 6.085
Obbligazioni assegnate: 6.085
Importo nominale collocato Eur: 6.085.000,00
L’importo totale collocato del prestito ¢ pari a Eur: 20.000.000,00



